Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2015
                     №30
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Выкатной

от 28.04.2015 №12 «О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы  в администрации сельского
поселения Выкатной и муниципальными служащими
администрации  сельского поселения Выкатной сведений
о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах
имущественного характера»

На основании Указа президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной  от 28.04.2015 №12 «О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей  муниципальной службы  в администрации сельского поселения Выкатной и муниципальными служащими администрации  сельского поселения Выкатной сведений
о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В подпункте «а» пункта 3 слова «, предусмотренные Перечнем должностей» исключить.

1.2. В абзаце 2 пункта 14 слова «включенную в Перечни должностей» исключить.

2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления возложить                           на заместителя главы администрации.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепеткин